INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EL GRULLO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS Y MATERIALES

LIBRO AUXILIAR DE BANCOS EJERCICIO 2015

CTA. DE CHEQUES No. 04491175872 BANAMEX

DICIEMBRE DE 2015

FECHA REF. NO. POLIZA :BENEFICIARIO CONCEPTO CARGO ABONO SALDO
01/12/2015 141806 1 Federacion de Sindicatos ITSS Retencién sindical de noviembre 2015 8,697.34 3,201,972.32
01/12/2015 CH5681 2 Teresa de Jesus Torreros Valencia Reposicion de pagos de fondo fijo 9,061.39 3,192,910.93
01/12/2015 499854 Deposito Subsidio Estatal Ampliacion presupuestal 1,654,998.36 4,847,909.29
02/12/2015 69170 3 Raul Morales Lopez Complemento de viaticos por traslados a Guadalajara 20.00 4,847,889.29
02/12/2015 70244 4 Hiram Pérez Martinez Complemento de viaticos por visita de alumnos a Guanajuato 100.00 4,847,789.29
02/12/2015 116090 5 J JesUs Llamas Medina Complemento de viaticos por visita de alumnos a Guanajuato 100.00 4,847,689.29
02/12/2015 72189 6 Raul Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 4,847,339.29
03/12/2015 26340 7 Raul Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 700.00 4,846,639.29
03/12/2015 26936 8 Janeth Vazquez Michel Viaticos por asistir a reunién de sensibilizacion en el CRIT de Guadalajara 350.00 4,846,289.29
03/12/2015 27418 9 Priscilla Pérez Llamas Viaticos por asistir a capacitacion de transparencia en Guadalajara 700.00 4,845,589.29
03/12/2015 197489 10 Fernando Cabrera Alvarez Viaticos por acompafiar visita de alumnos en Manzanillo 458.00 4,845,131.29
03/12/2015 29617 11 Andrew Bautista Barbosa F2053 consumo de agua purificada 2,338.00 4,842,793.29
03/12/2015 30512 12 Cooperativa El Grullo Compra de baterias para micréfonos 116.93 4,842,676.36
03/12/2015 31678 13 Felipe Castafieda Guerrero R27110, 27107, 27521 diesel volvo 9,561.15 4,833,115.21
03/12/2015 32245 14 Ma del Sagrario Vazquez Bravo F456 Impresion de boletos 3,526.40 4,829,588.81
03/12/2015 33223 15 Camionera de Jalisco F334926 Refacciones para camion international 844.78 4,828,744.03
03/12/2015 33835 16 Juan C Ramirez Corona F13A1 Servicio de chofer para visita de alumnos a Playo Mayto 3,200.00 4,825,544.03
03/12/2015 34489 17 Ignacio Tello Arias FE69 Refaccion para camion international 409.00 4,825,135.03
03/12/2015 35163 18 Magus, S.A. de C.V. F172 Servicio de mant o de tractopodador 5,982.78 4,819,152.25
04/12/2015 209288 Dep6sito Subsidio Federal 1,598,033.77 6,417,186.02
04/12/2015 179838 19 Milton Cardenas Osorio Viaticos reunion de trabajo SICyT 458.00 6,416,728.02
04/12/2015 180515 20 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por asistir a difusion a CBTA de Tomatlan 274.00 6,416,454.02
04/12/2015 182363 21 Jorge Rodriguez Martinez Viaticos por asistir a difusion a CBTA de Tomatlan 274.00 6,416,180.02
04/12/2015 980094 22 Jorge Robles Grajeda Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Guadalajara 930.00 6,415,250.02
04/12/2015 982162 23 Jorge Robles Grajeda Viaticos por acompafar visita de alumnos a Aguascalientes 1,202.00 6,414,048.02
08/12/2015 85680 24 Juan P Rosas Rincon R24 renta oficinas de emprendurismo 3,392.00 6,410,656.02
08/12/2015 87824 25 Raul Morales Lépez Complemento de viaticos por traslados a Guad a 109.00 6,410,547.02
08/12/2015 136128 26 Kathia G Pérez Robles Viaticos por asisitir a revision de residencias profesionales en Usmajac 128.00 6,410,419.02
08/12/2015 90331 27 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por asistir a difusion a la EPR de Copala 128.00 6,410,291.02
08/12/2015 90838 28 Jorge Rodriguez Martinez Viaticos por asistir a difusion a la EPR de Copala 128.00 6,410,163.02
08/12/2015 137391 29 Edgar R Silva Rubio Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Cd Guzméan 457.00 6,409,706.02
09/12/2015 20373 30 Raul Morales Lopez Viaticos por asistir a entrega de documentos en Guadalajara 350.00 6,409,356.02
09/12/2015 21261 31 Ricardo J Hernandez Bautista Viaticos por asistir a entrega de documentos en Guadalajara 350.00 6,409,006.02
09/12/2015 21667 32 Elliot J Aguilar Contreras Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Tonaya 85.00 6,408,921.02
09/12/2015 123455 33 Juan C Hernandez Guerrero Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Chiquilistlan 128.00 6,408,793.02
09/12/2015 123668 34 Miguel Alvarez Gaspar Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Unién de Tula 125.00 6,408,668.02
09/12/2015 124224 35 Juan S Montafio Nifiez Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Ahuacapan 157.00 6,408,511.02
09/12/2015 25732 36 Hiram Pérez Martinez Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Guadalajara 789.00 6,407,722.02
09/12/2015 126444 37 Grizel M Guerra Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Autlan 75.00 6,407,647.02
10/12/2015 162616 38 Raul Morales Lopez Complemento de viaticos por traslados a Guadalajara 66.00 6,407,581.02
10/12/2015 163145 39 Raul Morales Lopez Viaticos por llevar a personal de junta directivaa G jara 258.00 6,407,323.02
10/12/2015 163988 40 Candelario Lepe Avalos Viaticos por asistir a reunién de Plataformas Tecnoldgicas y Divulgacién en G jara 350.00 6,406,973.02
10/12/2015 164939 41 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por traer alumnos de la EPR de Tuxcacuesco 128.00 6,406,845.02
10/12/2015 165480 42 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunién de Plataformas Tecnol6gicas y Divulgacion en Guadalajara 458.00 6,406,387.02
10/12/2015 166109 43 Jorge S Rodriguez Gonzalez Viaticos por asistir a reunién de Plataformas Tecnol6gicas y Divulgacion en Guadalajara 350.00 6,406,037.02
10/12/2015 166654 44 Sergio Araiza Lopez Viaticos por asistir a reunién de Plataformas Tecnol6gicas y Divulgacion en Guadalajara 350.00 6,405,687.02
10/12/2015 844787 45 Vidal Paz Robles Viaticos por asistir areunion de Plataformas Tecnoldgicas y Divulgacion en Guadalajara 350.00 6,405,337.02
10/12/2015 687574 Depésito en efectivo 20.00 6,405,357.02
11/12/2015 432673 46 Grizel M Guerra Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Autlan 75.00 6,405,282.02
11/12/2015 438504 47 J JesUs Llamas Medina Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Manzanillo 999.50 6,404,282.52
11/12/2015 441148 48 J JesUs Llamas Medina Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Manzanillo 128.00 6,404,154.52
11/12/2015 31834 49 Luis Jorge Flores Llamas Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Manzanillo 330.00 6,403,824.52
11/12/2015 445639 50 Laura E Benavides Rodriguez Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Tlajomulco 816.00 6,403,008.52
11/12/2015 448097 51 Juan C Hernandez Guerrero Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Tuxcacuesco 548.00 6,402,460.52
11/12/2015 35540 52 Bruno A Lépez Mejia Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Guanajuato 3,748.00 6,398,712.52
11/12/2015 457937 53 Grizel M Guerra Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Autlan 75.00 6,398,637.52
11/12/2015 466225 54 Gerardo Nufiez Gonzalez Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en El Limén 80.00 6,398,557.52
11/12/2015 467795 55 J Salvador Hernandez Pelayo Viaticos por asistir a revision de residencias profesionales en Tonaya 85.00 6,398,472.52
11/12/2015 40483 56 Cooperativa El Grullo Material para coffe break 115.48 6,398,357.04
11/12/2015 41227 57 Adriana L Pelayo Cruz Material de papeleria para oficinas administrativas 124.50 6,398,232.54
11/12/2015 41962 58 Cooperativa El Grullo Material de limpieza 39.18 6,398,193.36




11/12/2015 42648 59 Adriana L Pelayo Cruz Material de papeleria para oficinas administrativas 55.00 6,398,138.36
11/12/2015 43971 60 César Hernandez Cardenas F13828 material para mantenimiento de instalaciones 3,429.06 6,394,709.30
11/12/2015 45610 61 Comisién Federal de Electricidad Servicio de enegria eléctrica del mes de noviembre 2015 36,693.00 6,358,016.30
11/12/2015 48166 62 Victor Hugo Mejia F161 servicio de mantenimiento de aire acondicionado 47351 6,357,542.79
11/12/2015 49556 63 Victor Hugo Mejia F160 servicio de mantenimiento de aire acondicionado 743.10 6,356,799.69
11/12/2015 50516 64 Victor Hugo Mejia F163 servicio de mantenimiento de conmutador y tarjetas de comunicacion 2,514.88 6,354,284.81
11/12/2015 51408 65 Felipe Castafieda Guerrero R27538, 27825 diesel camién international 2,668.41 6,351,616.40
11/12/2015 52617 66 Fideicomiso SEDAR ler quincena de diciembre 2015 9,917.49 6,341,698.91
11/12/2015 53282 67 Fideicomiso SEDAR Aportacion voluntaria 80.20 6,341,618.71
11/12/2015 53985 68 Instituto de Pensiones del Estado ler quincena de diciembre 2015 210,824.34 6,130,794.37
11/12/2015 CH5682 69 Teresa Lopez Lopez F543 material para coffe break en junta directiva 850.00 6,129,944.37
11/12/2015 927408 70 Némina Administrativos ler quincena de diciembre 2015 161,403.80 5,968,540.57
11/12/2015 146642 71 Karina Cardenas Osorio ler quincena de diciembre 2015 3,147.20 5,965,393.37
11/12/2015 148198 72 Candelario Lepe Avalos ler quincena de diciembre 2015 2,894.80 5,962,498.57
11/12/2015 149168 73 Maximiano Moreno Lépez ler quincena de diciembre 2015 2,244.20 5,960,254.37
11/12/2015 150021 74 Laboratorios Julio Abono a convenios firmados con el ITS 1,092.60 5,959,161.77
11/12/2015 166859 75 Multio General, S.A. de C.V. F2409 Servicio de mantenimiento de equipos de cémputo en cad cam 2,737.60 5,956,424.17
11/12/2015 80375 76 Némina Docentes ler quincena de diciembre 2015 219,086.00 5,737,338.17
11/12/2015 179709 77 Valentin Figueroa Andrade ler quincena de diciembre 2015 1,971.80 5,735,366.37
11/12/2015 180339 78 Sandra Ramos Esparza ler quincena de diciembre 2015 1,332.20 5,734,034.17
11/12/2015 182034 79 Ma Elena Nifiez Ramos Arreglo floral para homenaje al maestro Andrés Maldonado 400.00 5,733,634.17
11/12/2015 687890 Depésito en efectivo 750.00 5,734,384.17
11/12/2015 687854 Depésito en efectivo 835.00 5,735,219.17
15/12/2015 96324 80 Felipe Castafieda Guerrero Vales de gasolina 10,000.00 5,725,219.17
15/12/2015 487787 Depésito Subsidio Estatal 1,984,565.30 7,709,784.47
16/12/2015 340431 81 Rall Mejia Robledo Aguinaldo 2015 39,010.20 7,670,774.27
16/12/2015 159251 82 Olga B Ruiz Soldérzano Curso de capacitacion para docentes de eletromecéanica sobre microcontroladores 25,000.00 7,645,774.27
17/12/2015 25700 83 IMSS Pago Seguro Social de noviembre 2015 66,192.69 7,579,581.58
17/12/2015 29735 84 Sodexo Motivation Solution México, S.A. de C.V. Vales de despensa personal del ITS 492,043.20 7,087,538.38
17/12/2015 20768 85 SAT Pago ISR de noviembre 2015 208,281.00 6,879,257.38
17/12/2015 33418 86 Fideicomiso SEDAR 2da quincena diciembre 10,022.36 6,869,235.02
17/12/2015 34378 87 Fideicomiso SEDAR Aportacién voluntaria 80.20 6,869,154.82
17/12/2015 34899 88 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena diciembre 212,762.02 6,656,392.80
17/12/2015 220879 89 Aguinaldo Administrativos Aguinaldo 2015 782,803.80 5,873,589.00
17/12/2015 36759 90 Karina Cardenas Osorio Aguinaldo 2015 11,334.00 5,862,255.00
17/12/2015 43036 91 Candelario Lepe Avalos Aguinaldo 2015 13,822.60 5,848,432.40
17/12/2015 43711 92 Maximiano Moreno Lépez Aguinaldo 2015 1,756.60 5,846,675.80
17/12/2015 245862 93 Aguinaldo Docentes Aguinaldo 2015 773,436.40 5,073,239.40
17/12/2015 47154 94 Valentin Figueroa Andrade Aguinaldo 2015 2,650.40 5,070,589.00
17/12/2015 252006 95 Miguel Alvarez Gaspar Viaticos por asistir a revision de residencias en Villa Purificacion 453.00 5,070,136.00
17/12/2015 256009 96 Grizel M Guerra Viaticos por asistir arevision de residencias en Unién de Tula 121.00 5,070,015.00
17/12/2015 57514 97 Radl Morales Lépez Viaticos por traslado de personal a G a 390.00 5,069,625.00
17/12/2015 58140 98 Ralil Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a G a 350.00 5,069,275.00
17/12/2015 59558 99 J JesUs Figueroa Lopez Viaticos por asistir a ceremonia de premiacién en Guadalajara 350.00 5,068,925.00
17/12/2015 60429 100 Adriana de la O Robles Viaticos por asistir a ceremonia de premiacién en Guadalajara 350.00 5,068,575.00
17/12/2015 61056 101 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a ceremonia de premiacion en Guadalajara 458.00 5,068,117.00
17/12/2015 275929 102 J Jests Llamas Medina Viaticos por asistir a reunién de trabajo en Guadalajara 350.00 5,067,767.00
17/12/2015 277896 103 Hiram Pérez Martinez Viaticos por asistir areunién de trabajo en Guadalajara 350.00 5,067,417.00
18/12/2015 813678 104 Némina Administrativos 2da quincena diciembre 166,858.33 4,900,558.67
18/12/2015 106846 105 Karina Cardenas Osorio 2da quincena diciembre 3,147.00 4,897,411.67
18/12/2015 108449 106 Candelario Lepe Avalos 2da quincena diciembre 2,894.80 4,894,516.87
18/12/2015 109562 107 A 10 Moreno Lépez 2da quincena diciembre 2,097.80 4,892,419.07
18/12/2015 813678 108 Némina Docentes 2da quincena diciembre 223,458.80 4,668,960.27
18/12/2015 140971 109 Valentin Figueroa Andrade 2da quincena diciembre 1,892.80 4,667,067.47
18/12/2015 142224 110 Sandra Ramos Esparza 2da quincena diciembre 1,332.20 4,665,735.27
18/12/2015 147889 111 Alejandro Gémez Guardado F8512 renta de salén para eventos 3,000.00 4,662,735.27
18/12/2015 692473 Depésito en efectivo 700.00 4,663,435.27
18/12/2015 692478 Deposito en efectivo 1,060.00 4,664,495.27
18/12/2015 692464 Depdsito en efectivo 1,105.00 4,665,600.27
18/12/2015 692483 Deposito en efectivo 1,867.00 4,667,467.27
18/12/2015 691920 Dep6sito en efectivo 755.00 4,668,222.27
18/12/2015 692209 Deposito en efectivo 110.00 4,668,332.27
21/12/2015 110717 112 Radl Morales Lépez Complemento de viéticos por traslados a Guadalajara 11.00 4,668,321.27
21/12/2015 111595 113 Maria Teresa Gémez Guzmén F2234 toner para impresoras de oficinas administrativas 3,925.82 4,664,395.45
21/12/2015 112336 114 Maria Teresa Gémez Guzmén F2232 toner para impresoras de oficinas administrativas 5,385.04 4,659,010.41
21/12/2015 113747 115 Adriana L Pelayo Cruz Material de papeleria para oficinas administrativas 96.00 4,658,914.41
21/12/2015 114690 116 Felipe Castafieda Guerrero R26613, 27283, 27832, 22926 diesel volvo 8,150.00 4,650,764.41
21/12/2015 116435 117 Aurelia Torreros Guerrero F5655 holsa de selofan 49.98 4,650,714.43
21/12/2015 117724 118 Felipe Castafieda Guerrero R23104, 23216, 23129, 23744, 23758, 25074, 23120 gasolina vehiculos oficiales 3,738.95 4,646,975.48
21/12/2015 118826 119 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 66.00 4,646,909.48
21/12/2015 119674 120 Fertilizantes e Implementos del Grullo Fertilizantes para mantenimiento de 4reas verdes 690.00 4,646,219.48
21/12/2015 120254 121 Andrew Bautista Barbosa F2172 consumo de agua purificada 2,206.00 4,644,013.48




21/12/2015 121671 122 Ignacio Tello Arias FA2C aceite para camion international 750.00 4,643,263.48
21/12/2015 122311 123 César Hernandez Cardenas Material para mantenimiento de instalaciones 25.02 4,643,238.46
21/12/2015 123016 124 Felipe Castafieda Guerrero R26670, 28161, 22935, 26983 diesel volvo 6,350.05 4,636,888.41
21/12/2015 124039 125 Felipe Castafieda Guerrero R27083, 27097, 28016 gasolina ford edge 1,750.14 4,635,138.27
21/12/2015 124650 126 Adriana L Pelayo Cruz F841 lefort para oficinas administrativas 350.00 4,634,788.27
21/12/2015 125177 127 César Hernandez Cardenas F13944 manguera para compresor de aire 186.38 4,634,601.89
21/12/2015 125938 128 Felipe Castafieda Guerrero R25484, 23886, 27715, 27076, 27604, 26737, 27942 gasolina vehiculos oficiales 5,993.35 4,628,608.54
21/12/2015 126715 129 Felipe Castafieda Guerrero R23437, 27830, 27159, 27068, 27172, 27901, 26656, 26515 gasolina vehiculos oficiales 4,190.86 4,624,417.68
21/12/2015 127702 130 Felipe Castafieda Guerrero R24698, 25678 diesel volvo 3,750.19 4,620,667.49
21/12/2015 128308 131 Felipe Castafieda Guerrero R23920 diesel international 1,610.04 4,619,057.45
21/12/2015 129254 132 Cooperativa El Grullo Material para coffe break 197.41 4,618,860.04
21/12/2015 130483 133 Araceli Nava Arias F4988 acumuladores para camion international 3,310.00 4,615,550.04
21/12/2015 131195 134 Radio Mévil Dipsa Servicio de telefonia celular 3211008898 2,076.00 4,613,474.04
21/12/2015 131946 135 Teléfonos de México Servicio de Enlade 1 0F36690 8,867.49 4,604,606.55
21/12/2015 132600 136 Teléfonos de México Servicio de Enlace 1 3F41002 22,156.23 4,582,450.32
21/12/2015 133266 137 Hotel del Camino Real F5557 servicio de hospedaje personal junta directiva 1,645.00 4,580,805.32
21/12/2015 133995 138 Edelmira Robles Robles F8393 aceite para desbrozadora 225.00 4,580,580.32
21/12/2015 134683 139 Maria Leticia Garcia Canal F61C arreglo floral inauguracién incubadora de negocios 450.00 4,580,130.32
21/12/2015 135344 140 Maria Leticia Garcia Canal F3E3 arreglo floral para reunion de cierre de cursos 450.00 4,579,680.32
21/12/2015 136035 141 Vargas Zavalza Consultores F3518 actualizacion de contpaq i facturacién 2,076.40 4,577,603.92
21/12/2015 136717 142 Alejandro Gémez Guardado F8399 consumo de alimentos 556.00 4,577,047.92
21/12/2015 151660 143 Maquinaria del Pacifico F5730 tractor podador para mantenimiento de areas verdes 34,927.60 4,542,120.32
21/12/2015 CH5683 Cancelado 4,542,120.32
21/12/2015 CH5684 145 Teresa Lopez Lépez F26C2 pago de materiales para coffe break 282.05 4,541,838.27
21/12/2015 CH5685 144 Teresa de Jesls Torreros Valencia Reposicion de pagos de fondo fijo 7,182.82 4,534,655.45
21/12/2015 152139 146 Edgar F Robles Martinez F21335 |lantas para camién volvo 47,700.00 4,486,955.45
21/12/2015 152819 147 César Tovar Bautista F196 impresién de lonas publicitarias 7,000.00 4,479,955.45
21/12/2015 153303 148 J Damian Avalos Ramos F275 elaboracién de uniformes para personal administrativo 12,373.72 4,467,581.73
21/12/2015 153826 149 J Damian Avalos Ramos F277 elaboracién de uniformes parala SNCyT 2,140.20 4,465,441.53
21/12/2015 154491 150 César Tovar Bautista F198 impresién de carpetas membretadas 11,832.00 4,453,609.53
21/12/2015 154983 151 J Luis Ramos Quirino F331 consumo de alimentos 1,253.00 4,452,356.53
21/12/2015 155660 152 Cruz H Esparza Rosales F1364 no break para oficina de planeacién 1,500.00 4,450,856.53
21/12/2015 156119 153 Cruz H Esparza Rosales F1365 disco duro externo para acreditacién de informética 1,300.00 4,449,556.53
21/12/2015 156712 154 Cruz H Esparza Rosales F1368 hojas blancas t/c para uso en oficinas administrativas 9,590.00 4,439,966.53
21/12/2015 157204 155 Juan Rivera Michel F2457 material de limpieza 6,137.62 4,433,828.91
21/12/2015 157731 156 Héctor A Sanchez Ramos F883 material de limpieza 6,330.00 4,427,498.91
21/12/2015 158565 157 Héctor J Rodriguez Cérdoba F840 impresion de hojas membretadas 5,046.00 4,422,452.91
21/12/2015 159300 158 Cooperativa El Grullo Material para coffe break 471.70 4,421,981.21
21/12/2015 159807 159 Cooperativa El Grullo Material para coffe break 2,388.29 4,419,592.92
21/12/2015 160652 160 Aurelia Torreros Guerrero Material para cierre de cursos 597.50 4,418,995.42
21/12/2015 161230 161 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 51.00 4,418,944.42
21/12/2015 162547 162 César Hernandez Cardenas F13898 material para mantenimiento de areas verdes 90.16 4,418,854.26
21/12/2015 162988 163 César Hernandez Cardenas F13321 material para mentenimiento de instalaciones 213.05 4,418,641.21
21/12/2015 163580 164 Adriana L Pelayo Cruz Material de papeleria para oficinas administrativas 36.50 4,418,604.71
21/12/2015 166471 165 Felipe Castafieda Guerrero R23425, 23230, 23133, 23173 gasolina savana 2,822.38 4,415,782.33
21/12/2015 168599 166 Felipe Castafieda Guerrero R24432, 25085, 23860, 24493 gasolina vehiculos oficiales 3,880.92 4,411,901.41
21/12/2015 168429 167 Felipe Castafieda Guerrero R24826, 24584, 25008 gasolina ford edge 3,230.04 4,408,671.37
21/12/2015 169201 168 Felipe Castafieda Guerrero R23728, 22541, 23745 gasolina nissan platina 1,345.10 4,407,326.27
21/12/2015 169992 169 Felipe Castafieda Guerrero R27937, 23079, 27777 gasolina vw gol 1,100.41 4,406,225.86
21/12/2015 170714 170 Felipe Castafieda Guerrero R28214 diesl international 1,300.04 4,404,925.82
21/12/2015 171527 171 Felipe Castafieda Guerrero R16252 gasolina ford edge 500.00 4,404,425.82
21/12/2015 172518 172 Felipe Castafieda Guerrero R7080, 18808 diesel volvo 4,091.03 4,400,334.79
21/12/2015 173459 172A Felipe Castafieda Guerrero R7051, 6827, 20451, 18814, 10557, 15173, 17794 3,900.11 4,396,434.68
21/12/2015 174082 173 Felipe Castafieda Guerrero R26589 gasolina ford edge 400.00 4,396,034.68
23/12/2015 80042 174 Grupo GC Lider F1915 articulos para premiacién de tralleres deportivos 27,654.40 4,368,380.28
23/12/2015 81275 175 Juan C Ramirez Corona Servicio de chofer para traer alumnos de la EPR de El Limén al ITS 1,400.00 4,366,980.28
23/12/2015 82065 176 Juan C Ramirez Corona Servicio de chofer para visita de alumnos a Manzanillo 1,600.00 4,365,380.28
23/12/2015 82722 177 Juan C Ramirez Corona Servicio de chofer para visita de alumnos a Aguascalientes 3,500.00 4,361,880.28
23/12/2015 83485 178 Juan C Ramirez Corona Servicio de chofer para traer alumnos de COBAEJ de Tuxca al ITS 1,300.00 4,360,580.28
23/12/2015 84034 179 Juan C Ramirez Corona Servicio de chofer para traer alumnos de la EPR de Juchitlan al ITS 1,500.00 4,359,080.28
23/12/2015 139069 180 Juan C Ramirez Corona Servicio de chofer traslado de camién volvo a mantenimiento en GL a 2,500.00 4,356,580.28
23/12/2015 139698 181 Ma Elena Niifiez Ramos F155 Servicio de toldo 34,811.60 4,321,768.68
23/12/2015 145567 182 Felipe Castafieda Guerrero Vales de gasolina 10,000.00 4,311,768.68
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